
Ing. Milan Vrkoč 

radní městské části Praha 5 

Štefánikova 13-15 

150 00 Praha 5 

 

Téma: Neúplná odpověď na interpelace ze dne 7. března 2023 a 25. dubna 2023 

Interpelace 

 

Vážený pane radní, 

dovolte mi, abych reagoval na Vaše uvedené důvody, proč nechcete poskytnout úplnou a 

řádnou odpověď týkající se konkurzního řízení Vaší bývalé společnosti, které bylo zamítnuto 

pro nedostatek majetku této společnosti.  

V žádném případě jste nebyl vyzván, abyste poskytnul Vaši zdravotní kartu, či životopis. 

(ostatně Vámi uveřejněný životopis je již plně k nahlédnutí na pirátském fóru: 

https://forum.pirati.cz/viewtopic.php?p=742797&hilit=Milan+Vrko%C4%8D#p742797). Byl 

jste pouze požádán, abyste nám poskytl vysvětlení Vašeho podnikatelského nezdaru. Upřímně 

nechápu, proč nechcete mně a občanům Prahy 5 poskytnout detailní informace a neustále se 

vyhýbáte odpovědi. Sám pocházím z podnikatelské rodiny, a tedy si uvědomuji, že vedení 

společnosti je náročné. Již celá řada podnikatelských subjektů se ocitla ve finanční tísni, stejně 

jako ta Vaše. Rozdílem oproti nim je však Vaše (ne)transparentnost.  

Vzhledem k tomu, že jako radní spravujete gesci životního prostředí a veřejného prostoru 

s rozpočtem 123,6 mil. Kč, Vás opětovně žádám o objasnění okolností týkající se konkurzního 

řízení Vaší bývalé a dnes již z obchodního rejstříku vymazané společnosti Milan Vrkoč s.r.o., 

sídlem Hostivice, Dlouhá 1219, IČ 261 47 327, která patřila ze 100% Vám a Vy jste byl jejím 

jediným jednatelem. Veřejnost má právo obdržet tyto informace, aby mohla posoudit, zdali jste 

schopen s takovým rozpočtem řádně nakládat.  

Na závěr bych Vám rád sdělil, že se dehonestujete sám především svojí mlčenlivostí. 

Vyvoláváte tím pochybnosti o skutečnostech týkajících se Vaší bývalé společnosti.  

V Praze dne 20.6. 2023  

 

……………………………………….. 

Mgr. Jan Klusoň 

zastupitel MČ Praha 5 

 

 

 

https://forum.pirati.cz/viewtopic.php?p=742797&hilit=Milan+Vrko%C4%8D#p742797

